海宁市电子商务协会文件

	海市电商协〔2014〕06号

关于协会组团参展2015中国国际电子商务博览会的
通知

各位会员单位、各有关企业：
由浙江省人民政府主办的中国国际电子商务博览会将于2015年4月11-13日在义乌市国际博览中心举行。该博览会是中国电子商务行业领域规格最高、规模最大、行业最全、亮点最多、最受欢迎的电商盛会，是商务部、工信部、浙江省人民政府重点培育展会，展位主要集中展示国内外最新的电子商务研发和应用成果、最新技术和产品以及电商平台、金融支付、物流快递、技术支持、数据服务、精品网货等电子商务全产业链企业。是国内电子商务企业形象展示、新品推介、贸易洽谈、信息传播的首选平台。
2014中国国际电子商务博览有来自10个国家和地区以及国内19个省市的756家企业参展，设展位1620个；展会吸引了国内外一大批顶尖电子商务品牌企业参展，如百度、阿里巴巴、京东商城、Ebay、韩国SK、慧聪网、苏宁易购、敦煌网、中国邮政、顺丰、DHL、中国移动、工商银行、建设银行、上海管易、深圳金蝶、小米、国美、联想、惠普、三星、富士康、北极线服饰、维达纸业、浪莎袜业、巨龙箱包、东北袜业集团等，共吸引了22个国家和地区91256人次参观，达成合作签约意向35076个。
我协会将组团参加2015中国国际电子商务博览会，此次博览会将设国际标准展位2000个，展览展示面积50000余平方，预计到会专业采购商将达到：120000人（境外采购商：5000人）。海宁企业可以利用该平台展示海宁产品，同时寻找商机赢得客户，扩大市场，为企业增光添彩。

现将有关事项通知如下：
一、	展会名称：2015中国国际电子商务博览会
二、	展会时间：2015年4月11-13日
三、	展会地点：义乌市国际博览中心
四、	展会组织：由协会统一组织企业参展，统一特装海宁馆，统一形象区块展示。为鼓励海宁企业参展，对于参加本届展会的海宁企业按市政府相关文件给予一定的财政补贴。
五、	报名形式：本次博览会按企业报名的先后顺序安排展位，费用由企业先付后补。展位费于2015年1月15日前上交协会。请企业填写参展报名表（附件一）并提供：（1）企业法人营业执照复印件并加盖企业公章；（2）参展人员身份证复印件及电子档照片(JPG格式，1寸证件照，大小为50KB-100KB，蓝、红、白底色都可)，企业资料将在 “2015中国国际电子商务博览会”会刊中刊登。请将报名表及资料于2014年12月底前上交协会办公室。

户名：海宁市电子商务协会
账号：1204085009201417766
开户行：中国工商银行海宁支行
协会地址：海宁市钱江西路288号网商大厦203室
联系方式：0573-80771598 小陆

海宁市电子商务协会                                                   2014年12月11日

附件一：
2015中国国际电子商务博览会报名表
	参展单位名称
	中文

	英文

	通讯地址

	邮政编码

	法人代表

	电话

	单位传真

	企业性质

	联系人

	电话

	手机

	单位网址

	参展物品

	生产许可证证号

	单位简介(包括主要产品与服务介绍200字内)

	申请展位
	光地：600元/平方米  标准展位：5800元/个

	其它要求